Техническое описание,
инструкция по эксплуатации
ИСТОЧНИКИ НАПРЯЖЕНИЯ
СЕРИЯ ARPV-SLIM-B
1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания серии ARPV-SLIM-B предназначен для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используется для питания светодиодной
ленты и другого светодиодного оборудования.

Коэффициент мощности ≥0.5
Макс. ток холодного старта при 230 В 60 А
Степень защиты от внешних воздействий IP67
Температура окружающей среды -25... +50 °С
Относительная влажность воздуха 10… 90%
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
Габаритные
размеры
022192 ARPV-12060-SLIM-B DC 12 В ±4% 5 А 60 Вт 0.7 А 253×40×22 мм
022193 ARPV-24060-SLIM-B DC 24 В ±2% 2.5 А 60 Вт 0.7 А 253×40×22 мм
021992 ARPV-12100-SLIM-B DC 12 В ±4% 8.33 А 100 Вт 1 А 298×40×22 мм
022109 ARPV-24100-SLIM-B DC 24 В ±2% 4.2 А 100 Вт 1 А 298×40×22 мм
022752 ARPV-12150-SLIM-B DC 12 В ±4% 12.5 A 150 Вт 1.5 A 270×70×33 мм
ARPV-12060-SLIM-B
ARPV-24060-SLIM-B
ARPV-12100-SLIM-B
ARPV-24100-SLIM-B